
MĚSTO LITVÍNOV 
se sídlem Městský úřad Litvínov, nám. Míru 11, 436 01 Litvínov 

 

 
VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY  

Město Litvínov, jakožto zadavatel, vyzývá v souladu se směrnicí Rady města Litvínova 
č.1/2019 ve znění dodatku č.1, uchazeče k podání nabídky na veřejnou zakázku malého 
rozsahu II. kategorie na služby s názvem: 

 

 „2 X PROVEDENÍ VÝPOČTU ZATÍŽITELNOSTI MOSTU A 1 X DIAGNOSTICKÝ 
PRŮZKUM MOSTKŮ, LITVÍNOV“  

 

1)  Identifikační údaje zadavatele: 
 
zadavatel:    Město Litvínov,  
se sídlem:  Městský úřad Litvínov 
  nám. Míru 11, 436 01 Litvínov, 

IČ: 00266027 
DIČ:     CZ00266027  

                       www.mulitvinov.cz 
 
Zastoupený:      Karel Rosenbaum, 2. místostarostou města 
 
Vyřizuje: Bc. Hana Hoffmannová 

vedoucí odboru nakládání s majetkem      
  tel. 476 767 710, hana.hoffmannova@mulitvinov.cz  
                         Simona Kohoutková 
                         technik odboru nakládání s majetkem 
                         tel. 476 767 753, simona.kohoukova@mulitvinov.cz 

Miluše Michnová 
technik odboru nakládání s majetkem     

  tel. 476 767 752, miluse.michnova@mulitvinov.cz  
 
 
 
2)   Informace o druhu a předmětu zakázky 
 
2.1 Identifikace zakázky 
Dle výše uvedené směrnice se jedná o veřejnou zakázku malého rozsahu II. kategorie, vedenou v 
systému JISVZ zadavatele pod číselným označením č. P22V00000058 Tato výzva je zároveň zadávací 
dokumentací.   
 
Nejedná se o zadávací řízení dle zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), kde se analogicky uplatní jen explicitně ve výzvě uvedené 
požadavky zadavatele odkazující na ZZVZ a v souladu se ZZVZ se uplatní povinnost zadavatele 
postupovat dle § 6 ZZVZ. 
 
2.2 Předpokládaná hodnota 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 600.000,-Kč bez DPH.  
Zadavatel nepřipouští podání nabídky s vyšší celkovou nabídkovou cenou, než je předpokládaná 
hodnota zakázky. Celková nabídková cena musí obsahovat veškeré náklady spojené s plněním 
předmětu zakázky. 
 
2.3 Předmět veřejné zakázky: 
 
Předmětem plnění veřejné zakázky je: 

a) provedení diagnostického průzkumu u mostu ev. č. 05 přes Poustevnický potok k 
zahrádkářské kolonii Důl Pavel; 

  

mailto:hana.hoffmannova@mulitvinov.cz
mailto:simona.kohoukova@mulitvinov.cz
mailto:miluse.michnova@mulitvinov.cz


b) zpracování výpočtu zatížitelnosti u mostu ev. č. 22 přes Bílý potok v ul. V Dolíku; 
c) zpracování výpočtu zatížitelnosti u mostu ev. č. 25 přes Divoký potok u restaurace U Partíka. 

 
Jedná se o stavby na území města Litvínova, jejich umístění je upřesněno v zákresech, které jsou 
nedílnou součástí této výzvy.  
Diagnostický průzkum a provedení výpočtu zatížitelnosti budou zpracovány dle českých technických a 
uživatelských standardů a norem a obecně platných právních předpisů. 
 
Závěrečná zpráva k diagnostickému průzkumu a pasport stavby vč. zaměření bude předána ve 
2 písemných vyhotoveních. Dokladová část bude obsažena v každém paré, originál bude v paré 
označeném č.1. Digitálně bude diagnostický průzkum předán v dále uvedených formátech, vše 
označeno dle struktury projektu: doc, ev. docx, PDF 
Zprávy: doc, ev. docx, vč. příloh, výpočtů, produktových listů apod., tyto lze v PDF 
Dokladová část bude ve formátu PDF. 
 
Závěrečné zprávy ke stanovení zatížitelnosti mostů budou předány ve 2 písemných 
vyhotoveních. Dokladová část bude obsažena v každém paré, originál bude v paré označeném 
č.1. Digitálně budou předány v dále uvedených formátech, vše označeno dle struktury projektu: 
doc, ev. docx, PDF 
Zprávy: doc, ev. docx, vč. příloh, výpočtů apod., tyto lze v PDF. 
Dokladová část bude ve formátu PDF. 
 
 
Závěrečné zprávy budou zadavateli sloužit jako podklad pro rozhodnutí o způsobu jejich oprav a 
následné údržby.  
 
 
2.4 Rozsah diagnostického průzkumu: 
Součástí diagnostického průzkumu jsou následující činnosti: 

- posouzení stavu betonových, případně zděných nebo ocelových konstrukcí mostu – tj. zjištění 
stavu opotřebení konstrukcí, ověření stavu výztuže, rozložení výztuže v hlavních prvcích, 
ověření krycích vrstev výztuže, stupeň koroze ocelových prvků,  

- ověření stavu doplňkových částí mostků (odvodnění, zábradlí apod.),   
- stanovení pevnosti konstrukcí,  
- stanovení vlhkosti a salinity betonů a zdiva, 
- stanovení zatížitelnosti mostků, 
- vypracování závěrečné zprávy – zprávy prezentující výsledky diagnostických průzkumů, 

výpočtů a zkoušek, závěrečné zprávy budou jednoznačně definovat stav stávajících konstrukcí 
a predikovat další vývoj stavu konstrukcí s doporučením a vyhodnocením postupů případných 
oprav. 

  
2.5 Rozsah stanovení zatížitelnosti mostků: 
Součástí zpracování výpočtů zatížitelnosti mostů jsou následující činnosti: 

- ověření průřezových charakteristik nosné konstrukce, ověření stavu a oslabení profilů nosné      
konstrukce v rozhodujících průřezech, stavební zaměření nosné konstrukce, 

- výpočet zatížitelnosti, 
- vyhodnocení průzkumu, 
- vypracování závěrečné zprávy – zprávy prezentující výsledky zatížitelnosti mostku. 

 
 
 
2.6 Stávající podklady, které zadavatel poskytne ke zpracování průzkumů -  Situační nákresy 
mostů příloha č. 8 výzvy:  
Situační mapa - most ev. č. 05 přes Poustevnický potok na cestě v kolonii Důl Pavel 
Situační mapa - most ev. č. 22 přes Bílý potok v ul. V Dolíku    
Situační mapa - most ev. č. 25 přes Divoký potok u restaurace U Partíka  
  
                                 
2.7 Požadavky na projednání a postup odsouhlasení dokumentace k diagnostickému průzkumu 
Zadavatel požaduje konzultovat poznatky z průzkumů, včetně konceptu protokolů na společných 



jednáních na MěÚ v Litvínově v termínech dle určení zadavatele.   
 
 
3)   Doba a místo plnění zakázky 
 
Zahájení provádění díla: bezodkladně po podpisu smlouvy 
Předpoklad zahájení prací: 05/2022  
Dokončení díla: 11/2022  
 
 
4)   Požadavky na zpracování a obsah nabídky  
 
4.1. Zpracování nabídky: 
a) Uchazeč musí předložit 1 nabídku na celý rozsah plnění veřejné zakázky. 
b) Nabídka bude zpracována v českém jazyce, dle závazné struktury uvedené níže, a bude 

podepsána oprávněnou osobou.  
c) Nabídka bude odevzdána ve vytištěné, pevně spojené podobě tak, aby bylo zabráněno ztrátě  

či výměně jednotlivých listů nabídky. Elektronická forma podání nabídek se nepřipouští. 
d) Nabídka nebude obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl. 
e) Všechny listy nabídky i příloh budou v pravém dolním rohu řádně očíslovány nepřerušovanou 

číselnou řadou počínaje číslem 1.  
f) Posledním listem nabídky bude prohlášení uchazeče o celkovém počtu stran nabídky, potvrzené 

oprávněnou osobou. 

 
Oprávněnou osobou se rozumí: u fyzické osoby uchazeč, který nabídku podává, nebo osoba k tomu uchazečem (fyzickou 
osobou) oprávněná na základě plné moci nebo pověření a u právnických osob člen/ové orgánu osoby, jež jedná/ají v souladu 
se způsobem jednání zapsaným do veřejného rejstříku, nebo osoba k tomu uchazečem (právnickou osobou) oprávněná na 
základě plné moci nebo pověření. V případě jednání na základě plné moci nebo pověření musí být součástí nabídky taková 
plná moc nebo takové pověření, jež uvádí rozsah zástupčího oprávnění (zejména právní jednání, jež za uchazeče v tomto 
výběrovém řízení může činit), včetně podpisu zmocnitele (pověřitele) na takové listině. 
 
4.2. Obsah nabídky: 
1 - Krycí list nabídky s informací o uchazeči (příloha č. 1 výzvy) - podepsaný oprávněnou osobou. 

 
2- Kvalifikační dokumentace 
Uchazeč předloží dokumenty k prokázání kvalifikačních předpokladů dle čl. 6. výzvy. 
 
3 – Čestné prohlášení účastníka k nabídkové ceně (příloha č. 3 výzvy) podepsané oprávněnou osobou.   

  
4 – Čestné prohlášení účastníka k poddodavatelům (příloha č. 4 výzvy). Zadavatel připouští plnění části 
veřejné zakázky prostřednictvím poddodavatelů. V tomto případě uchazeč uvede tyto poddodavatele 
do seznamu poddodavatelů, včetně jejich identifikace. Uchazeč odpovídá za činnost poddodavatele tak, 
jakoby prováděl předmět plnění zakázky sám.  
V případě, že uchazeč nebude plnit zakázku prostřednictvím poddodavatele, tabulku proškrtne. 

 
5 – Návrh Smlouvy o dílo (dále jen „Smlouva“) podepsaný oprávněnou osobou. Znění návrhu smlouvy 
předkládá zadavatel (příloha č. 5 výzvy). Pokud nebude součástí nabídky podepsaný návrh Smlouvy, 
který splňuje požadavky právních předpisů a požadavky stanovené v této výzvě, je zadavatel oprávněn 
nabídku odmítnout a vyloučit z hodnocení. 
Nabídka dále bude obsahovat uzavřenou pojistnou smlouvu na pojištění odpovědnosti za škodu 
v rozsahu min. 1 mil. Kč. 

 
6 - Čestné prohlášení účastníka k vázanosti nabídkou (příloha č.6 výzvy) podepsané oprávněnou 
osobou, kterým uchazeč prohlašuje, že je vázán předloženou nabídkou v souladu s § 40 zákona č. 
134/2016 sb., o zadávání veřejných zakázek, po dobu 6 měsíců. 

 
7 – Čestné prohlášení účastníka o počtu stran (příloha č. 7 výzvy) podepsané oprávněnou osobou. 
 
Oprávněnou osobou se rozumí: u fyzické osoby uchazeč, který nabídku podává, nebo osoba k tomu uchazečem (fyzickou 
osobou) oprávněná na základě plné moci nebo pověření a u právnických osob člen/ové orgánu osoby, jež jedná/ají v souladu 



se způsobem jednání zapsaným do veřejného rejstříku, nebo osoba k tomu uchazečem (právnickou osobou) oprávněná na 
základě plné moci nebo pověření. V případě jednání na základě plné moci nebo pověření musí být součástí nabídky taková 
plná moc nebo takové pověření, jež uvádí rozsah zástupčího oprávnění (zejména právní jednání, jež za uchazeče v tomto 
výběrovém řízení může činit), včetně podpisu zmocnitele (pověřitele) na takové listině. 
 
4.3. Nabídková cena 
Uchazeči stanoví nabídkovou cenu za provedení zakázky v  souladu s  podmínkami soutěže a to 
absolutní částkou v českých korunách. Nabídková cena bude stanovena jako nejvýše přípustná 
obsahující veškeré náklady a zisk zhotovitele nezbytné k realizaci díla v cenové úrovni k datu předání 
díla objednateli. Cenová nabídka musí být platná po celou dobu realizace veřejné zakázky.  
  
Celková cena díla musí být uvedena v členění: celková nabídková cena bez DPH, dále sazba DPH a 
celková nabídková cena včetně DPH. V případě, že uchazeč je neplátce DPH, uvede toto v nabídce a 
cenu uvádí jako koncovou. 
 
Uchazeč odpovídá za to, že jeho nabídka a tedy nabídková cena, zahrnuje všechny práce, dodávky a 
služby vymezené v podmínkách výběrového řízení, a to včetně nákladů na technicko - administrativně 
organizační úkony, náklady na dopravu a další náklady s požadovanou činností související.  
 
 
4.4. Zadávací lhůta:  
Zadávací lhůta je analogicky dle § 40 ZZVZ stanovena na 6 měsíců.  Zadávací lhůta začíná běžet 
okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek. 
Po dobu zadávací lhůty je uchazeč vázán svou nabídkou. 
 
 
4.5. Záruční doba: 
Záruční doba na dílo je stanovena na 24 měsíců ode dne předání díla.  
 
 
 
5)   Způsob  hodnocení nabídek 
Jednotlivé nabídky budou vyhodnoceny podle jediného kritéria, kterým je analogicky dle § 114 odst. 2 
ZZVZ nejnižší nabídková cena za komplexní plnění veřejné zakázky. 
 
Výsledné pořadí nabídek bude stanoveno dle výše celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH, přičemž 
nabídka s nejnižší celkovou nabídkovou cenou v Kč bez DPH bude hodnocena jako nejvýhodnější a 
nabídka s nejvyšší celkovou nabídkovou cenou v Kč bez DPH se umístí jako poslední v pořadí. 
 
 
6)   Požadavky na splnění kvalifikačních předpokladů 

 
Základní kvalifikační předpoklady splňuje uchazeč, který splňuje základní způsobilost ve smyslu 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, a to dle jeho § 
74 odst. 1, písm. a) až e). Splnění těchto základních kvalifikačních předpokladů doloží uchazeč formou 
čestného prohlášení, které bude podepsáno oprávněnou osobou (viz příloha č. 2 výzvy – čestné 
prohlášení). 
 
Profesní kvalifikační předpoklady splňuje uchazeč, který v prostých kopiích předloží:  
 

- výpis z obchodního rejstříku, je-li v něm uchazeč zapsán nebo výpis z obdobné 
evidence, ne starší 90 dnů, 

- doklad o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky 
(živnostenské oprávnění, výpis z živnostenského rejstříku ne starší 90 dnů případně jiná 
adekvátní licence),  

- doklad o akreditaci uchazeče pro znaleckou činnost ve stavebnictví dle seznamu MSČR 
a to v rozsahu oprávnění k provádění průzkumných a diagnostických prací souvisejících 
s výstavbou, opravami vad, poruch, havárií a údržbou pozemních komunikací 

 



Pokud uchazeč nedoloží výše specifikované požadavky na kvalifikaci, zadavatel má právo 
vyloučit jej ze zadávacího řízení.  
 
Všechny doklady prokazující splnění kvalifikace může uchazeč předložit v prostých kopiích. 
 
 
7)   Platební podmínky 
Podkladem pro úhradu smluvní ceny je faktura, která bude mít náležitosti daňového dokladu dle 
právních předpisů. Fakturační a platební podmínky jsou řešeny v návrhu Smlouvy o dílo, která je 
součástí výzvy.  
 
Platby budou probíhat výhradně v Kč. Rovněž veškeré cenové údaje budou uváděny v Kč. 
Splatnost daňových dokladů bude 21 dní (viz ustanovení Smlouvy o dílo). 
 
 
 
8)  Místo, forma a lhůta pro podání nabídky 
8.1. Místo pro podání nabídky: 
Poštou na adresu zadavatele: 
Město Litvínov se sídlem Městský úřad Litvínov, nám. Míru 11, 436 01 Litvínov, 
Osobně na podatelnu Městského úřadu Litvínov, v době Po – Čt od 08:00 do 11:30 a dále od 12:30 do 
15:00, Pá od 08:00 do 11:30 a dále od 12:30 do 13:00 
 
Podmínka doručení není splněna podáním nabídky k přepravě, ale okamžikem, kdy ji fyzicky 
obdrží zadavatel. 
 
 
 
8.2. Forma podání nabídky: 
Uchazeči podají písemnou nabídku v  zalepené obálce označené heslem: „2 X PROVEDENÍ VÝPOČTU 
ZATÍŽITELNOSTI MOSTU A 1 X DIAGNOSTICKÝ PRŮZKUM MOSTKŮ, LITVÍNOV“ – 
NEOTEVÍRAT“.  
Na obálce musí být uvedeno IČ uchazeče a jeho adresa. Všechny uzávěry (přelepy) obálky musí být 
opatřeny razítkem (pokud jej vlastní) a podpisy uchazeče. Nabídku nelze doručit datovou schránkou, a 
to z důvodu omezené datové kapacity datové schránky. 
 
 
 
8.3 Lhůta pro podání nabídek 
Lhůta pro podání nabídek je stanovena do 03.05.2022 do 09:00 hodin. Na nabídky doručené po 
lhůtě nebude brán zřetel.  
 
 
8.4. Otevírání obálek proběhne ihned po uplynutí lhůty pro podání nabídek, uchazeči nebudou přizváni. 
Výsledek veřejné zakázky bude po ukončení činnosti komise vyvěšen na profilu zadavatele 
https://zakazky.mulitvinov.cz/ pod anotací této zakázky.  
 
 
8.5 Prohlídka místa plnění (stavby) 
Vzhledem k tomu, že se jedná o veřejné prostranství, nebude prohlídka uskutečněna.  
 
 
8.6. Dodatečné informace k zadávacím podmínkám 
Případné informace budou podány uchazečům na základě dotazů doručených elektronickou poštou, 
vyřizující osoba je paní Simona Kohoutková simona.kohoukova@mulitvinov.cz. Dotazy musí být 
doručeny nejpozději do 28.04.2022. Odpovědi na dotazy budou odeslány tazateli el. poštou a 
zveřejněny na webových stránkách pod anotací veřejné zakázky, nejpozději do 29.04.2022. 
 
 
 

https://zakazky.mulitvinov.cz/
mailto:simona.kohoukova@mulitvinov.cz


9)   Závěrečné  informace 
 
- zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout všechny nabídky a celou zakázku kdykoliv zrušit bez udání 

důvodu, 
- uchazeč podáním nabídky vyslovuje souhlas s tím, že zadavatel v rámci transparentnosti veřejné 

zakázky zveřejní název uchazeče, jeho adresu a   IČ a jeho nabídkovou cenu na webových 
stránkách zadavatele,  

- uchazeč podáním nabídky vyslovuje souhlas s tím, že zadavatel zveřejní smlouvu (včetně 
případných dodatků) s vybraným uchazečem na svém profilu veřejného zadavatele. Zadavatel 
neuveřejní informace, u kterých to vyžaduje ochrana informací a údajů podle zvláštních předpisů, 

- předložené nabídky nebudou zájemcům vráceny, 
- zadavatel nehradí náklady, vzniklé uchazečům z titulu zpracování a podání nabídky, 
- zadavatel si vyhrazuje právo na změnu, upřesnění nebo doplnění podmínek výzvy, popř. zrušení 

výzvy a před rozhodnutím o výběru nejvhodnější nabídky ověřit informace, deklarované  
v nabídkách, dále akceptovat nabídku pouze v částečném rozsahu, změnit návrh smlouvy nebo 
smlouvu neuzavřít, to vše za dodržení zásady transparentnosti, rovného zacházení  
a nediskriminace, 

- zadavatel si vyhrazuje právo jednat o předloženém návrhu smlouvy ve všech ustanoveních, která 
se netýkají nabízených závazných podmínek a způsobu plnění, 
 

 
 
 
V Litvínově dne: 22.04.2022 
 

Vypracovala: Simona Kohoutková, technik odboru nakládání s majetkem    
  
 
Mgr. Štěpánka Kolčavová Bretová, vedoucí odboru nakládání s majetkem 
 
 
S návrhem smlouvy souhlasí: ID úkolu 13675 
 
 
 
Schválil: 
Karel Rosenbaum, 2. místostarosta 

 
 
 
 

 
 
OBSAH NABÍDKY:  
 
1- Krycí list nabídky (příloha č. 1 výzvy)  
 
2 - Kvalifikační dokumentace – čestné prohlášení (příloha č.2 výzvy) 
 
3 - Čestné prohlášení účastníka k nabídkové ceně (příloha č. 3 výzvy) 
 
4 - Čestné prohlášení účastníka k poddodavatelům (příloha č. 4 výzvy)  
 
5 – Návrh Smlouvy o dílo (příloha č. 5 výzvy)  
 
6 - Čestné prohlášení účastníka k vázanosti nabídkou (příloha č. 6 výzvy)  
 
7 – Čestné prohlášení účastníka o počtu stran (příloha č. 7 výzvy) 
 
8 - Situační nákres mostů (příloha č. 8 výzvy) 



Příloha č.1  

Krycí list nabídky 
 
 

1.      Název veřejné zakázky: „2 X PROVEDENÍ VÝPOČTU ZATÍŽITELNOSTI MOSTU A 1 X DIAGNOSTICKÝ PRŮZKUM     
                                                     MOSTKŮ, LITVÍNOV“ 

 
systémové číslo:    P22V00000058 

 
  

2. Základní identifikační údaje: 
 
2.1.  Zadavatel: 

název: Město Litvínov 

sídlo: náměstí Míru 11, 436 01 Litvínov 

IČ: 002 66 027 

DIČ: CZ00266027 

zastoupený (jméno, funkce): Karel Rosenbaum, 2. místostarosta 

kontaktní osoba pro zadávání VZ (jméno, funkce):   Simona Kohoutková, referentka ONM 

tel.: 476 767 753 

 e-mail:     simona.kohoutkova@mulitvinov.cz 

 
2.2. Účastník: 

název:     ……………………………………………………………………………. 

sídlo/místo podnikání:    …………………………………………………………………………….. 

 statutární orgán (jméno, funkce):   ……………………………………………………………………………. 

tel.:      ……………………………………………………………………………. 

e-mail:     ……………………………………………………………………………. 

datová schránka:    ……………………………………………………………………………. 

bankovní spojení:    ……………………………………………………………………………. 

č. účtu:      …………………………………………………………………………….. 

IČ:      …………………………………………………………………………….. 

DIČ:     ……………………………………………………………………………. 

spisová značka, pod kterou je účastník veden u příslušného soudu: …………………………………………………………… 

kontaktní osoba pro uvedenou VZ:   ……………………………………………………………………………. 

tel.:      ……………………………………………………………………………. 

e-mail:      ……………………………………………………………………………. 

 
3. Nabídková cena: 

měna, ve které bude nabídková cena uvedena:  Kč - koruna česká 

cena v Kč bez DPH:     …………………………………………………………………………….. 

výše DPH:     …..……………………………………………………………………….. 

cena v Kč vč. DPH:    …..……………………………………………………………………….. 

 

4. Oprávněná osoba1 jednat za účastníka, pokud je odlišná od statutárního orgánu (bod 2.2.): 

titul, jméno, příjmení:    ……………………………………………………………………………………….. 

funkce:     ………………………………………………………………………………………... 

podpis:     ………………………………………………………………………………………... 

                                                           
1 Oprávněnou osobou se zde rozumí  statutárním zástupcem písemně pověřená osoba. V případě takového pověření musí být součástí nabídky plná moc, nebo jiný obdobný 

dokument, který uvádí rozsah oprávnění (zejména úkony za účastníka při zadávání této veřejné zakázky) svěřených pověřené osobě, včetně podpisu statutárního zástupce 
účastníka na takové listině. 

 



Příloha č.2  

 
Čestné prohlášení účastníka 

k veřejné zakázce malého rozsahu 
 
 

Název veřejné zakázky:   „2 X PROVEDENÍ VÝPOČTU ZATÍŽITELNOSTI MOSTU A 1 X             
                                                       DIAGNOSTICKÝ PRŮZKUM MOSTKŮ, LITVÍNOV“ 
 

systémové číslo:   P22V00000058 

Účastník:   ………………………………………………………………………………… 

sídlo:    ………………………………………………………………………………… 

IČ:     ………………………………………………………………………………… 

statutární orgán (jméno, funkce): ……………………………………………………………………………….. 

 
 

Účastník tímto prohlašuje, že: 
 

 je schopen realizovat předmět výše uvedené zakázky v plném požadovaném rozsahu a s náležitou 
odbornou péčí, a že vlastní platná oprávnění k provádění požadované činnosti (výpis z obchodního 
rejstříku, živnostenský list nebo výpis ze živnostenského rejstříku, koncesní listinu, osvědčení 
příslušného ministerstva), 

 splňuje základní způsobilost ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v 
platném znění, a to dle jeho ustanovení § 74 odst. 1, písm. a) až e) že: 

o nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení 

pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č.3 k tomuto zákonu, nebo 

obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným 

odsouzením se nepřihlíží, 

o nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný 

daňový nedoplatek, 

o nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo 

na penále na veřejné zdravotní pojištění, 

o nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo 

na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

o není v likvidaci (§187 občanského zákoníku), proti němuž nebylo vydáno rozhodnutí o 

úpadku (§ 136 zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční 

zákon), vůči němuž nebyla nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu 

(např. zákon č. 21/1992 Sb., o bankách) nebo v obdobné situaci podle právního řádu 

země sídla dodavatele. 

 
V …………………………… dne ……………………… 
 
 
………………………………………………………………………………………………………................ 
 
………………………………………………………………………………………………………................. 
 
………………………………………………………………………………………………………………….. 
Jména, funkce, podpisy statutárního orgánu*) + razítko (pokud jej vlastní) 
*) uvést všechny členy statutárního orgánu 

 



Příloha č.3  

 

Čestné prohlášení účastníka 
 

k nabídkové ceně 
 

 
Název veřejné zakázky:  „2 X PROVEDENÍ VÝPOČTU ZATÍŽITELNOSTI MOSTU A 1 X         
                                                     DIAGNOSTICKÝ PRŮZKUM MOSTKŮ, LITVÍNOV“ 
 

systémové číslo:  P22V00000058  

 

Účastník:   ………………………………………………………………………………… 

sídlo:    ………………………………………………………………………………… 

IČ:     ………………………………………………………………………………… 

statutární orgán (jméno, funkce): ……………………………………………………………………………….. 

 
Účastník tímto prohlašuje, že: 

 
 

 nabízí provést výše uvedenou veřejnou zakázku za podmínek stanovených v zadání veřejné 
zakázky, vlastním jménem, na své nebezpečí a náklady, v navržených termínech, rozsahu a kvalitě, 
za nabídkovou cenu (v Kč):  

  
 

 

 
Cena bez DPH 

 
DPH 

výše/částka 

 
Cena včetně DPH / 

konečná cena 
 

Nabídková cena: 
 

/ 
 

 
 

 pečlivě prostudoval výzvu k podání nabídky (zadávací dokumentaci v plném rozsahu), porozuměl 
plně předmětu plnění veřejné zakázky a v nabídkové ceně zohlednil vše potřebné pro její následné 
náležité provedení, tak aby veřejná zakázka byla zrealizovaná kompletně co do rozsahu a kvality 
a byl naplněn její účel, 
  

 ceny uvedené v nabídkové ceně jsou považovány za smluvní ceny nejvýše přípustné po celou dobu 
realizace předmětu plnění. Případné početní chyby v nabídce jdou k tíži dodavatele. 

 
 
 
Podpis:   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .               . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
       
  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
   
(osoby oprávněné podepsat čestné prohlášení) 
 
 
 
Datum: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .            Razítko: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
 

 

 

 



Příloha č.4  

 

Čestné prohlášení účastníka 

k poddodavatelům 
 

 
Název veřejné zakázky: „2 X PROVEDENÍ VÝPOČTU ZATÍŽITELNOSTI MOSTU A 1 X    
                                                      DIAGNOSTICKÝ PRŮZKUM MOSTKŮ, LITVÍNOV“ 
 

systémové číslo:   P22V00000058 

 

Účastník:   ………………………………………………………………………………… 

sídlo:    ………………………………………………………………………………… 

IČ:     ………………………………………………………………………………… 

statutární orgán (jméno, funkce):  ………………………………………………………………………………. 

 
Účastník tímto prohlašuje, že: 

 
 

 bude provádět veřejnou zakázku pouze vlastními kapacitami (v tom případě níže uvedenou 

tabulku proškrtněte), 

 na výše uvedené zakázce bude v případě, že se stane vybraným dodavatelem, spolupracovat 
s poddodavateli uvedenými v tabulce: 
  

 
Obchodní jméno a sídlo 

poddodavatele 
IČ Činnost na díle 

% podíl na 
díle 

    

    

    

    

(Účastník může přidat libovolný počet řádků)  
 
V průběhu realizace zakázky je zhotovitel povinen v případě jakýchkoliv změn zažádat o doplnění, 
případně o změnu poddodavatelů uvedených v této tabulce.   
  
 

Podpis:   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .               . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
       
  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
   
(osoby oprávněné podepsat čestné prohlášení) 
 
 
 
 
Datum: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .            Razítko: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . (pokud jej vlastní) 
  



Příloha č. 6 

 

Čestné prohlášení účastníka 

k vázanosti nabídkou 
 
 

Název veřejné zakázky: „2 X PROVEDENÍ VÝPOČTU ZATÍŽITELNOSTI MOSTU A 1 X    
                                                      DIAGNOSTICKÝ PRŮZKUM MOSTKŮ, LITVÍNOV“ 
 
systémové číslo:  P22V00000058 

Zadavatel: Město Litvínov, náměstí Míru 11, 436 01 Litvínov 
 
 

Účastník:   ………………………………………………………………………………… 

sídlo:    ………………………………………………………………………………… 

IČ:     ………………………………………………………………………………… 

statutární orgán (jméno, funkce): ……………………………………………………………………………….. 

 
 

Účastník tímto prohlašuje, že: 
 

je vázán předloženou nabídkou v souladu s § 40 ZZVZ, po dobu 6 měsíců. 

 

 
 
 
 
 
Podpis:   ..................................................   ..................................................  
 
  ..................................................   ..................................................  
 
  ..................................................   ..................................................  
 
 
(osoby oprávněné podepsat čestné prohlášení) 

 
 
 
 
Datum:   ................................   Razítko (pokud jej vlastní):  
 

  



Příloha č.7 

 

Čestné prohlášení účastníka 

k počtu listů nabídky 
 

 
Název veřejné zakázky: „2 X PROVEDENÍ VÝPOČTU ZATÍŽITELNOSTI MOSTU A 1 X    
                                                     DIAGNOSTICKÝ PRŮZKUM MOSTKŮ, LITVÍNOV“ 
 

systémové číslo:  P22V00000058  

 

Účastník:   ………………………………………………………………………………… 

sídlo:    ………………………………………………………………………………… 

IČ:     ………………………………………………………………………………… 

statutární orgán (jméno, funkce): ……………………………………………………………………………...

  

 

 
Účastník tímto prohlašuje, že: 

 
 

 
jeho nabídka k provedení výše uvedené veřejné zakázky obsahuje celkem…………………………listů, 
dle provedeného číslování v pravém dolním rohu každého listu nabídky. 
 
 
  
Podpis:   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .               . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
       
  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
   
(osoby oprávněné podepsat čestné prohlášení) 
 
 
 
Datum: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .            Razítko: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
 


